El acta número 04 de fecha 07 de noviembre del 2025 correspondiente 

a la IV sesión ordinaria de Junta de Gobierno 2024-2027: 

En el acuerdo no. 3: 

Se aprueba la modificación al presupuesto para el ejercicio fiscal 

2025 del Organismo de Limpia Descentralizado de Agua Prieta, Sonora 

por un monto de $ 6,630,000.00 (Seis millones seiscientos treinta mil 

pesos 00/100 m.n.). Para su envió al H. Congreso del Estado de Sonora. 

Lo anterior para que surtan los efectos legales correspondientes. 

Q ( 111 " 1 •• ,,1 n 

l Lun \1 1 

<-' 6 ,, 1Glc.p, Expediente 
e\ ' IJf t, 1 

H. Ayuntamiento de la Heroica Agua Prieta